以下评论只代表网友个人观点，不代表科学网观点。

作者： 来源：科技部 发布时间：2010-3-7 15:59:04 选择字号：小 中 大

科技部日前发布《关于发布全球变化研究重大科学研究计划项目申报指南的通知》。

以全球变暖为主要特征的全球气候环境变化问题日益突出，成为人类可持续发展最严峻的挑战之

一。妥善应对全球变化问题，事关我国经济社会可持续发展目标的实现。我国政府对此高度重视，签署

并批准了《气候公约》和《京都议定书》，并采取系列措施积极应对。为贯彻落实《国家中长期科学和

技术发展规划纲要（2006-2020年）》，为履约、国际谈判和应对气候变化自主行动提供科技支撑，今

年将应急启动全球变化研究重大科学研究计划，部署一批项目，针对全球变化研究中的关键科学问题，

开展基础性、战略性、前瞻性研究，全面提升我国全球变化研究的竞争力。

现将项目申报指南予以公布。请各有关单位根据申报指南组织项目，并按照编写提纲填报项目申请

书。项目申请书编写提纲在国家科技计划项目申报中心网站“973计划”专栏下载。

项目实行网上申报，网上申报流程和有关事项将于2010年2月26日在国家科技计划项目申报中心网

站上另行通知。受理日期为3月12日8:00至3月22日17:00，逾期不予受理。

国家科技计划项目申报中心网站：http://program.most.gov.cn

咨询电话：010-58881073 58881076 58881513 58881553

受理部门：科技部基础研究管理中心

传 真：010-58881077

电子邮件：jcc973@vip.sina.com

附件：

全球变化研究重大科学研究计划重要支持方向

全球变化研究重大科学研究计划项目申报要求

详情请见：关于发布全球变化研究重大科学研究计划项目申报指南的通知

特别声明：本文转载仅仅是出于传播信息的需要，并不意味着代表本网站观点或证实其内容的真实性；如

其他媒体、网站或个人从本网站转载使用，须保留本网站注明的“来源”，并自负版权等法律责任；作者如果

不希望被转载或者联系转载稿费等事宜，请与我们接洽。

科技部发布全球变化研究重大科学研究计划项目申报指南

 打印  发E-mail给：

2010-3-9 8:12:37 匿名 IP:202.112.90.*

这么短的时间已经证明其实钱已经分得差不多了，你以为你写了会中吗？省省吧。

相关新闻 相关论文

1 清华大学成立全球变化研究院

2 第362次香山会议研讨“全球变化下动荡的中

国近海生态”

3 南京大学成立气候与全球变化研究院 符淙斌

任院长

4 田汉勤与郭正堂获首届全球变化科学奖

5 中科院版纳植物园一项目获亚太全球变化研究

网资助

6 北师大成立全球变化与地球系统科学研究院

7 中欧科学家将研究干旱区盐碱土演化与全球变

化关系

8 中国有望建立特有的全球变化遥感监测系统

图片新闻

>>更多

一周新闻排行 一周新闻评论排行

1 2010年博士后最佳雇主排名颁布

2 中科大教授潘建伟等荣膺“2010年全球青年领

袖”

3 武汉大学教授交工本费获假冒世界级“特等

奖”

4 曾凡一：开个人演唱会的女首席科学家

5 美国国家科学院表彰17位杰出科学家

6 骗资金骗荣誉 学术净地为何丑闻频发

7 中国青年报：年轻教师是高校工蚁？

8 武汉大学将免所有全日制博士研究生学费

9 过度依赖国外仪器 中国科研“跛脚”严重

10 清华大学校长回应在京招生偏多争议

更多>>

编辑部推荐博文

100与20的差别

回答一位研究生的几个问题：研究生的成长与

未来

母亲祭

学术评价也应讲“投入与产出比”

杂论科研团队

研究生选导师漫谈之五：了解导师研究生管理

方法

更多>>

论坛推荐

大家都来说说自己2010年准备申请什么方面的
基金

国外科技新书评介—2010年1-2期（每月更
新）

狭义与广义相对论浅说

打着全球气候都立项是中国如今最忽悠的项目。

［回复］

2010-3-8 22:15:41 匿名 IP:159.226.152.*

看来是研究得差不多了，不然这么快就要提交项目申请书？

［回复］

2010-3-8 15:55:14 匿名 IP:137.189.161.*

3月5日指南发布，3月12日前提交申请。果真是中国速度！

［回复］

2010-3-8 11:57:03 匿名 IP:128.186.0.*

I can not understand the email address:

jcc973@vip.sina.com

a private address?

［回复］

读后感言：

验证码：    点击输入验证码 发表评论

研究生教材原版

如何写好论文

《秘密》（the secret）中英文

更多>>